МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

13.01.2025 №7/1e

О формировании комиссии по

оказанию материальной помощи

обучающимся университета

            В соответствии с Положением о порядке оказания материальной поддержки

обучающихся ФГБОУ ВО «УГГУ» (далее – Положение), утвержденным ректором ФГБОУ

ВО «УГГУ» 10 октября 2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Утвердить комиссию по оказанию материальной помощи обучающимся ФГБОУ

ВО «УГГУ» (далее – Комиссия) на 2025 год в следующем составе:

- Лёгостев А.В. – проректор по молодёжной политике и развитию образования;

- Волков М.Н. – декан горно-технологического факультета;

- Шехтман Д.А. – начальник управления по внеучебной и социальной работе;

- Рычкова М.А. – заместитель начальника управления экономики;

- Федченков А. – председатель объединенного совета обучающихся;

- Коновалов П.А. – председатель профкома студентов;

- Вердиева С.А. – специалист по социальной работе с молодежью.

2. Председателю Комиссии Лёгостеву А.В. организовать работу Комиссии согласно

Положению.

3. Начальнику общего отдела Костромитиной Д.С. довести настоящий приказ до

сведения вышеупомянутых лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. ректора          Д. В. Зайцев

Проект подготовлен: С.А. Вердиева